令和 6年 11月 26日

出荷者 各位

福岡食肉市場株式会社

代表取締役社長 吉田 満

牛副生物買取価格の改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、標題につきまして、下記のとおり価格を改定しますのでご連絡申し上げます。

敬具

記

１、実施日    令和 6年 12月 9日（月曜）と畜分より

２、価格表

改定前                              （税別）

畜種 重量区分 単価

国産牛（未経産・去勢） 510kg未満 48円/kg

国産牛（未経産・去勢） 510kg以上 24,480円/頭

国産牛（経産） 510kg未満 17円/kg

国産牛（経産） 510kg以上 8,670円/頭

※肝臓廃棄 1頭あたり全廃 5,000円 1/2廃棄 2,500円引き、経産牛は 1,000円引き

改定後                              （税別）

※肝臓廃棄 1頭あたり全廃 6,000円 1/2廃棄 3,000円引き、経産牛は 2,000円引き

以上

畜種 重量区分 単価

国産牛（未経産・去勢） 510kg未満 51円/kg

国産牛（未経産・去勢） 510kg以上 26,010円/頭

国産牛（経産） 510kg未満 20円/kg

国産牛（経産） 510kg以上 10,200円/頭